
Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 731

í*./? *г;.:л ola
Zlý lichvář Chazaj si nechá namalovat svůj vlastní por
trét. Díla se ujme chudý malíř Šimon, který během své 
práce začne propadat hrůzným představám, až nakonec 
spáchá sebevraždu. Cosi hrůzného a neviditelného se 
mu povede zachytit i v obraze. Toto zlo pak ovlivňuje 

i další lidi, kteří přijdou s obrazem do styku. Přináší jim 
smůlu, zkázu i šílenství. Co s takovým obrazem, který 

na světě páchá jen samé zlo?
PODOBIZNA, CR. 1947, 88 MIN.. CB

hrají: Otomar Krejča, Vladimír Šmeral, ' 
Ladislav Kulhánek, Karel Dostal. Rudolf Deyl 
ml,, Felix le Breux. Růžena Slemrová, Ludmila 
Píchová, Emil Bofek, František Holar, Viktor 
Očásek, Rudolf Hrušínský st.
PŘEDLOHA:

Podobizna)
scénář: František Vlček 
REŽIE: Jiří Slavíček

■ ; ! hudba: Dalibor C, Vačkář
Konec jasnovidce, I |ат ^ле.^ё| Ohnivé léto Hjavsová KAMERA: Jan Roth

architekt Jan Zázvorka
11. 4. 2012 ! 18. 4. 2012 í vyrobil 1947 Československý

státní film 
PREMIÉRA: 9. 1 1948

DÁLE VYCHÁZÍ:

Nevíte 
o bytě?

14. 3. 2012

Psohiavd

21.3. 2012 28.3.2012 : 4.4.2012

OBRAZOVÝ FORMÁT 
ASPECT RATIO

di] PAL

JAZYKOVÁ VERZE 
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

ZVUKOVÝ FORMAT 
AUDIO

00 í “»Levi
DIGITAI. C.U

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk 
Czech Language

TITULKY 
SUBTITLES

české pro neslyšící 
Czech for captioned

OBLAST FORMAT médium Rozsah práv: home video ■ Licence piati pouze pro území České republiky a Slovenské republiky • Tento 
- film byl vydán na DVO ve spoluprací s Národním filmovým archivem www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz

_ _̂__ _ - © Národní filmový archiv - © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ■ TENTO FILM JE CHRÁNĚN
ГТГГ) nun r- LjMlJ ZÁKONEM • Všechna práva výrobce a vlastníku autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhla-
lALL UVU D «■Kana» su je výroba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno.

' video . FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplička 14, 140 00 Praha 4, e-mail: vídeo@filmexport.cz, tel. a fax:
+420 261 213 664, www.filmexpoit.cz .

TITULKY: české pro neslyšící
• • . I —1--.- -,

Nß i) Dilia)

DESIGN OBALU: signatura.cz

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:deo@filmexport.cz
http://www.filmexpoit.cz

